Publicado no D.O.E. de:

02/07/2024

Seção III - página:

-

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO, Nº 067/12/2024 – PROCESSO Nº 136.00064595/2024–90

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO

FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade

de AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos

Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5819 – Administração Financeira e Orçamentária (para a Habilitação Finanças) (Finanças)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

5/ SERGIO MESSIAS / 140114543 / 06076794844 / 29.75 / 72,00 / 101,75 / 1º

1/ GILMAR LIMA SANTANA / 578171181 / 04898775594 / 27.00 / 68,00 / 95,00 / 2º

3/ PEDRO HENRIQUE FERNANDES CARDOSO / 49112072–2 / 39767548890 / 25.00 / 64,00 /

89,00 / 3º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

2/460517909/38309717881

4/410927478/33760471897

6/430666433/33116185808

AMPARO, 01/07/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica